
2024年 4月吉日 

中部支部会員各位 

一般社団法人日本産業カウンセラー協会 中部支部 

 支部長 河口 則之 

2024 年度定時支部総会招集のご案内  

 

会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃は当支部の運営につきまして、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、当支部の 2024 年度定時支部総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは存

じますがご出席賜りますようご案内申し上げます。 

今年度も引き続きオンラインで開催します。なお、今年度は決議事項はございません。また、 

総会終了後講演会、会員交流会を予定しておりますので皆様のご参加をお待ちしております。 

                                        

記 
 

１．日 時  2024年 5月 25日（土）13：00～14：15 定時支部総会 
   

２．場 所  中部支部事務局（オンライン開催） 

          名古屋市東区東桜１丁目 9番 26号 IKKOパーク栄ビル 4階 

電話：052－618－7830 FAX：052-957-5651 

メール：chb-soumu@counselor.or.jp 
 

 ３．議 題  2023年度事業報告及び 2024年度事業計画報告 
        

 

当日の全体の日程は以下のとおりです。 

13:00～14:15  定時支部総会 

14:30～15:45 講演会「交流分析のススメ」 

       NPO法人日本交流分析協会中部支部 支部長 加藤千洋先生 

15:50～16:50 会員交流会（中部かふぇ） 

 

 ４．その他 

 総会関係資料は中部支部ホームページに掲載しますので、ご覧ください。 

 ご参加をお申込みの方には後日 Zoomご案内メールをお送りします。申込書フォーム

は別添のとおりですので、お申込みの際にご利用ください。 

 総会における質問と回答について：事前に質問内容を郵送・FAX又はメールにて中

部支部までお送りください。（送付期限：5月 17日）後日個別に回答申し上げます。 

mailto:chb-soumu@counselor.or.jp

